
CEATEC 2021 ONLINE

Pitch Startups

10/21 登壇スタートアップ一覧 (登壇順と異なる場合がございます)

会社名 Website CEATEC ブースリンク

1 株式会社アジラ https://www.asilla.jp/ NA

2 WeWALK https://wewalk.io/en/ NA

3 ZYPp electric https://www.zypp.app/ NA

4 VyoO (Applications Mobile Overview Inc.) https://vyoo.ai/ NA

5 Alertgy https://www.alertgy.com/ NA

6 Coconut Silo https://www.coconutsilo.com/ https://online.ceatec.com/booth/3684

7 Autofleet autofleet.io https://online.ceatec.com/booth/3683

8 FLYING WHALES https://www.flying-whales.com/ https://online.ceatec.com/booth/3672

9 Velodyne Lidar Inc. https://velodynelidar.com/ https://online.ceatec.com/booth/3698

10 AVILOO https://aviloo.com/home-en.html NA

11 Blue Planet Ecosystems https://www.blueplanetecosystems.com/ NA

12 bgood https://www.goodbag.io/ NA

13 Reprotex https://www.reprotex.com/en/ NA

14 S1Seven https://www.s1seven.com/ NA

15 PrintStones https://www.printstones.eu/ NA

16 BrainBox AI https://www.brainboxai.com https://online.ceatec.com/booth/3669

17 Kaluza https://www.kaluza.com/ https://online.ceatec.com/booth/3673

18 EH Group Engineering www.ehgroup.ch https://online.ceatec.com/booth/3671

19 Ynsect www.ynsect.com https://online.ceatec.com/booth/3699

20 Revieve.Oy https://www.revieve.com/ NA

21 Droople SA https://droople.com/ NA

22 Beeinventor Limited https://www.beeinventor.com/ https://online.ceatec.com/booth/3700

23 SMIILE www.smiile.com NA

24 Bioservo Technologies www.bioservo.com https://online.ceatec.com/booth/3701

25 Upbrella www.upbrella.com https://online.ceatec.com/booth/3679

26 OpSense, Inc. www.opsense.com https://online.ceatec.com/booth/3661

27 BYSTAMP https://www.bystamp.com/en/ https://online.ceatec.com/booth/3702

28 Solidatus www.solidatus.com https://online.ceatec.com/booth/3696

29 Quad Miners https://www.quadminers.co.jp/ https://online.ceatec.com/booth/3690

30 DataMesh www.datamesh.co.jp https://online.ceatec.com/booth/3703

31 Zoan Japan Co., Ltd. https://zoan.fi/ NA

32 Dorabot Inc www.dorabot.com https://online.ceatec.com/booth/3735

33 ThisFish Inc. www.this.fish https://online.ceatec.com/booth/3678

34 Zoan Japan Co., Ltd. https://zoan.fi/ NA

10/22 登壇スタートアップ一覧 (登壇順と異なる場合がございます)

会社名 Website CEATEC ブースリンク

1 Lightblue Technology https://www.lightblue-tech.com/ NA

2 ELXR https://www.the-elxr.com/ NA

3 ロボセンサー技研(株) https://robosensor.co.jp/ NA

4 株式会社アドダイス https://ad-dice.com/ NA

5 仙台スマートマシーンズ株式会社 http://www.ssmcoltd.co.jp/ NA

6 株式会社トレードワルツ https://www.tradewaltz.com/ NA

7 KENZEN https://kenzen.com/ NA

8 XELA Robotics Co., Ltd. https://xelarobotics.com/ NA

9 Persefoni https://persefoni.com/ NA

10 PJP Eye Co.,Ltd. https://pjpeye.tokyo/en/ NA

11 Everimpact www.everimpact.com https://online.ceatec.com/booth/3685

12 Solarstone solarstone.ee/en https://online.ceatec.com/booth/3676

13 SolarDuck http://solarduck.tech/ https://online.ceatec.com/booth/3675

14 MAGMENT GmbH https://magment.co https://online.ceatec.com/booth/3659

15 Wise Systems https://www.wisesystems.com/ https://online.ceatec.com/booth/3677

16 METRON https://www.metron.energy/ https://online.ceatec.com/booth/3674

17 Biolive http://www.biolivearge.com/ https://online.ceatec.com/booth/3658

18 Valkyrie Industries ltd https://www.valkyrieindustries.co.uk https://online.ceatec.com/booth/3680

19 Bisly Ltd https://www.bisly.com https://online.ceatec.com/booth/3668

20 Sharper Shape Inc. www.sharpershape.com https://online.ceatec.com/booth/3693

21 JITbase www.jitbase.com https://online.ceatec.com/booth/3737

22 Syntiant Corp. www.syntiant.com https://online.ceatec.com/booth/3695

23 Newndra Innovations Private Limited https://www.newndra.com https://online.ceatec.com/booth/3660

24 InUse https://inuse.eu https://online.ceatec.com/booth/3736

25 Nanolock Security www.nanolocksecurity.com https://online.ceatec.com/booth/3688

26 AgroSustain SA （スイス） https://www.agrosustain.ch/ https://online.ceatec.com/booth/3742

27 VisiLean Ltd https://visilean.com/ https://online.ceatec.com/booth/3681

28 Sensible 4 Oy https://sensible4.fi/ https://online.ceatec.com/booth/3692

29 3D CityScapes 3dcityscapes.ca https://online.ceatec.com/booth/3682

30 Cruz Foam, Inc. www.cruzfoam.com https://online.ceatec.com/booth/3670
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